
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N° 3 O DEL/^/05/2012

OGGETTO: Impegno e liquidazione compensi dovuti al Dr. Fabrizio Failla quale
Commissario ad acta, in esecuzione al D.A. n.2075 del 09/12/2011 e successiva
proroga con D.A. n.3 del 16/01/2012, avente per oggetto : Intervento sostitutivo
per pagamento somme dovute alla Società D'Ambito Ennaeuno.-

BL RESPONSABILE DEI SERVIZI ECONOMICI E FINANZIARI

VISTA la legge n. 127 del 15/05/1997 e la L.R. di recepimento n. 23 del 07/09/1998;

VISTO il provvedimento Sindacale n.18 del 10 /05/2012 con il quale il sottoscritto è stato
nomi-nato Responsabile Pro-tempore del 11° Settore (Area Economico finanziarie e tributaria)
e gli sono stati affidati i compiti di cui il vigente Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e
Servizi ed al vigente Statuto Comunale;

VISTO H D.A. n. 2075 del 09/12/2011 e successiva proroga D.A. n.3 del 16/01/2012, di
nomina del Dr. Fabrizio Failla quale Commissario ad acta;

VISTA le note compensi dovuti al Dr. Fabrizio Failla, nato a Modica il 10/04/1975 e residente
a Rosolini in Via Alighieri n.82 - C.F. n.FLLFRZ75D10F258B, per un totale di € 499,30 cosi
suddiviso:

1. Indennità di carica e di responsabilità spettante al Commissario ad acta
(prevista daH'art.24, comma 2bis, della l.r. 03/12/1991 n.44 (introdotto con l'art.12 della
l.r. 16 dicembre 2008 n.22) e determinata con i DD.AA. nn.448/2009 e 38/2010 di €
109,50

indennità commissario al lordo € 150,00
R.A. (27%)= € 40,50
Totale Indennità spettante € 109,50

Compenso da corrispondere a seguito della
- Diffida all'organo com.le/prov.le competente per l'approvazione degli atti, ivi compresa
l'attività di ricognizione, verifica e valutazione della relativa documentazione propedeutica —
interventi sostitutivi in materia di gestione integrata dei rifiuti e delle acque -.



2. Rimborso spese sostenute
Rimborso chilometrico: € 349,80
Rimborso pasti: € 40,00

Totale rimborsi spese € 389,80

VISTO il D.lgs. 18/08/200 n.267;
VISTO TO.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati:

IMPEGNARE E LIQUIDARE la somma di € 539,80 (Interv. 1/01/01/03 del Bilancio 2012
in corso di formazione) al Dr. Fabrizio Palila, mediante bonifico bancario presso - FINECO
BANK. - codice IBANIT 23 R 03015 03200 000002660820;

II Responsabile Pro-tempore del
Servizio Economico Finanziario

(DottAlfredo Verso)


